
Protokół Nr 137

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 5 stycznia 2021r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1300
. Posiedzenie otworzył Z-ca

PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron witając Członków Zarządu

oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli:

• Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron - prowadzący

obrady,

• Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa,

• Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik,

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia czynności

wyboru najkorzystniejszej oferty w Części 1 postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w Części

l po powtórzeniu czynności badania ofert, prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Część l Zakup urządzenia do dekontaminacji stref i pomieszczeń gazową

formą nadtlenku wodoru

Część 2 Zakup zestawu diagnostyczno terapeutycznego do

wykonywania i prowadzenia procedury ECMO

na potrzeby projektu pn "Końskie zdrowie zapobieganie,

przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim".

3. Opinia prawna w sprawie pisma prywatnego wnioskodawcy

o dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w związku

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych.

4. Sprawy różne.
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Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron zapytał, czy są

uwagi bądź propozycje do przedstawionego wyżej porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez pana Wicestarostę.

Ad. 2

Przy rozpatrywaniu sprawy obecni byli:

• Naczelnik Wydz. Inwestycji , Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu

Pani Barbara Panek - referujący,

• Radca Prawny - Pani Iwona Bogacka - Urban,

• Z-ca Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pan Jerzy

Grodzki ,

• Członek zespołu projektowego d.s. realizacji projektu "Końskie zdrowie

- zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w Powiecie

Koneckim" - Pani Joanna Marczak - pracownik ZOZ

Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek wdrożyła obecnych w omawiany temat. Oznajmiła, że

w prowadzonym postępowaniu przetargowym na zakup urządzenia do

dekontaminacji stref i pomieszczeń gazową formą nadtlenku wodoru w ramach

projektu "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie

COVID-19 w powiecie koneckim" Zarząd Powiatu dokonał wyboru

rekomendowanej przez Zespół Opieki Zdrowotnej - autora opisu przedmiotu

zamówienia, oferty firmy Media-Med. Firma Klaromed, która nie została

wyłoniona w postępowaniu złożyła odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej.

Wątpliwości dotyczyły pkt 43 opisu przedmiotu zamówienia t.j. wyboru metody

dekontaminacji (suchej, czy mokrej w związku z wymogiem osiągnięcia tzw.

pkt "rosy"). Podkreśliła, że skutek zastosowania obu metod jest taki sam, jednak

w opisie przedmiotu zamówienia została wskazana metoda mokra. KIO

nakazała Powiatowi Koneckiemu unieważnienie czynności wyboru oferty

najkorzystniejszej oraz dokonanie powtórnego badania i oceny ofert.
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Radca Prawny - Pani Iwona Bogacka - Urban podkreśliła, że wyrok KIO

wprost wskazuje unieważnienie pierwszego wyboru i wskazuje wybór oferty

firmy pierwotnie odrzuconej. Zaproponowała przychylenie się do wyroku

i zakończenie postępowania.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa Stwierdził, że zaskarżenie

dotyczyło opisu przedmiotu zamówienia, nie było związane z poprawnością

przeprowadzanej procedury. Opis przedmiotu zamówienia przygotowywał

Zespół Opieki Zdrowotnej, dyrektor ZOZ rekomendował wybór oferty,

natomiast konsekwencje tego działania ponosi powiat.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron poparł

przedmówcę. Oznajmił, że osoba zajmująca się tym postępowaniem ze strony

ZOZ w sposób niewłaściwy podeszła do tematu. Stwierdził, że w jego ocenie

należy wykonać wyrok KIO i dokonać wyboru oferty firmy Klaromed.

Z-ca Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pan Jerzy

Grodzki stwierdził, że opis przedmiotu zamówienia został sporządzony

poprawnie. Spór dotyczył słowa "mikrokondensacja", którego użyto w SIWZ.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 112021 w sprawie unieważnienia

czynności wyboru najkorzystniejszej oferty w Części l postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego oraz wyboru najkorzystniejszej oferty

w Części l po powtórzeniu czynności badania ofert, prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup urządzenia do

dekontaminacji stref i pomieszczeń gazową formą nadtlenku wodoru na

potrzeby projektu pn "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie

i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim".

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron o godz. 1335

ogłosił przerwę.
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o godz. 1400 Zarząd wznowił obrady.

Ad.3

Radca Prawny - Pani Iwona Bogacka - Urban przedstawiła przygotowaną

opinię prawną wydaną w sprawie prywatnego wnioskodawcy o dofinansowanie

likwidacji barier architektonicznych. Poinformowała, że w jej ocenie organ t.j.

PCPR przy wydaniu rozstrzygnięcia powinien wziąć pod uwagę wszystkie

okoliczności sprawy. Sprawa została załatwiona negatywnie z uwagi na to, że

uznano, iż w remontowanym budynku nie było łazienki, jest budowana nowa, na

co me przysługuje dofinansowanie PFRON. Natomiast jak twierdzi

wnioskodawca łazienka była, ale została zdemontowana w celach remontowych

- o czym świadczą otwory po zdemontowanych urządzeniach sanitarnych oraz

oświadczenia wnioskodawcy. Kolejnym powodem negatywnie rozpatrzonego

wniosku było niezamieszkiwanie obiektu przez osobę niepełnosprawną.

Tymczasem wnioskodawca, który jest właścicielembudynku chwilowo, na czas

wykonania najtrudniejszych prac remontowych nie zamieszkiwał pomieszczeń.

Obecnie dom jest użytkowany. Reasumując stwierdziła, że w jej ocenie organ

przy rozpatrywaniu wniosku dokonał błędnej interpretacji uznając, że chodzi

o wybudowanie nowego pomieszczenia z przeznaczeniem na łazienkę pod

potrzeby osoby niepełnosprawnej.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich - Pani

Urszula Przygodzka nie zgodziła się z opinią Radcy Prawnego. Stwierdziła, że

na czas wydania decyzji PCPR, po dokonaniu analizy złożonego wniosku nie

mógł rozpatrzeć go pozytywnie. Podkreśliła, że w przypadku kontroli

wydatkowania środków PFRON to ona ponosi odpowiedzialność za zwrot

nieprawidłowo przyznanego dofinansowania.

Zarząd uznał za zasadne ponowną weryfikację przedmiotowego wniosku

(w przypadku złożenia przez wnioskodawcę w roku 2021) z uwzględnieniem

wykładni przepisów dotyczących tej materii.
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Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Z-ca Przewodniczącego

Zarządu o godz. 1440 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

··················WL .

Podpisy Członków Zarządu:

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik ........~.-.-. - ~ .
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